ANTIPATRI THESSALONIC.

IN TEMPERANTIAM.

EX ANTHOL. I. lxxviii. 1. BRUNCK, II. 121.

Hic natam Antigones orabat vocibus olim
 Eri cum traheret fila suprema senex :
 " O Virgo formosa, O dulcis nata, minister
 Vita inopis semper sit tibi cura colus.
 Max cum te sociarit Hymen, tua maxima dos sit,
 Te castæ mores matris habere probos."

CARPHYLIDÆ.

EX ANTHOL. III. i. 6. BRUNCK, II. 401.

MILAN posteriora, Viator, urnam,
 Non est quæd lacrymarum siges sepultum ;
 Nam nil et mihi mortuo dolendam est.
 Conjux una mihi, fuitque fida,
 Quæ cum consenti ; uedique natos
 Tres in fudera sonata nuptiarum ;
 Ex quib, sæpe mihi in sicut tepenti,
 Sopivi pueros puellulasque :
 Qui tandem, inferis mihi relatis,
 Misere ambrosios patrem sopores
 dormitum, Elysii virente ripâ.

CALLIMACHI IN CRETHIDA.

EX ANTHOL. III. xii. 53. BRUNCK, I. 474.

DOCTA est dulce loqui, puellulasque
 Inter ledere docta pervenustè ;
 Te, Crethi, Samiz tuas reposcunt ;
 Cujus garrulitate mollicellâ
 Særant lamfici levare curas.
 At tu surda jaces ; trahisque omnibus
 Cuncta demique, Crethi, dormiendos !

INCERTI

IN CHIO.

EX ANTHOL. CEPHAL. NO. 648.

OMITTED BY BRUNCK.

Eaco te nitidæ docus palæstræ,
 Te lætum validæ labore luctæ,
 Et perfusa oleo videre membra,
 Nunc, Protarche, pater tegit sepulchro,
 Congestisque recondit ossa saxi ?
 Necdum filiolæ modo peremptæ
 Cessit cura recens, novique luctus
 Acer funeris, O fidelis uxor,
 Te præreptâ etiam parique fato.
 At postquam ferus Orcus hausit, et spes
 Et solatia vos gravis senectæ,
 Hunc vobis lapidem memor reponit.

LEONIDÆ.

EX ANTHOL. VI. xxiv. 2. BRUNCK, I. 229.

SUSPENSAM e Platano Teleson tibi, Capripes O Pan,
 Pellem villosæ dat, pia dona, feræ ;
 Curvatamque caput, nodoso e stipite, clavam,
 Quæ modò depulsi fæda cruore lupi est ;
 Concretoque aptum lacti mulctrale, et odoros
 Queis tenuit clausos, fœvæa vincula, canes.

IN

TUMULUM ARCHILOCHI.

EX ANTHOL. III. xxv. 20. BRUNCK, II. 167.

Hic est Archilochus situs. Veneno
 Primus novit amara viperino
 Qui contingere carmina ; et cruore
 Permissi liquidas notavit undas.
 Testis, qui tribus orbis est puellis,
 Suspensis laqueo truci, Lycambes.
 Tu cauto pede præteri, viator,
 Crabones aliter ciebis, ejus
 Qui busto sibi condidère nidum.

INCERTI

IN CICADAM.

EX ANTHOL. I. xxxiii. 22. BRUNCK, III. 239.

CUR me pastores foliorum abducitis umbrâ,
 Me, quam delectant roscida rura vagam ?
 Me, quæ nymphaarum sum Musa, atque æthere sudo,
 Hinc recino umbrosis saltibus, inde jugis ?
 En ! tardum et merulam, si prædæ tanta cupido est,
 Quæ late sulcos diripuere satos.
 Quæ vastant fruges, captare et fallere fas est ;
 Roscida non addidæ sufficit herba mihi.